PAGE
2

       Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2017    № 793

п. Чегдомын

О внесении изменений в административный регламент «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории Верхнебуреинского муниципального района» утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 17.05.2016 № 330

  В целях совершенствования муниципальных нормативных актов администрации Верхнебуреинского муниципального района  на основании постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 22.06.2017 № 376 «Об утверждении Муниципального стандарта содействия инвестициям и развития предпринимательства в муниципальных образованиях Верхнебуреинского района Хабаровского края на 2017 год и типового плана мероприятий («дорожная карта») по реализации Муниципального стандарта», администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в административный регламент «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории Верхнебуреинского муниципального района» утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 17.05.2016 №330, следующие изменения:

   1.1. в абзаце 2 пункта 2.4. слова «не более 20 рабочих дней» заменить словами «не более 20 календарных  дней».

   1.2. в пункте 3.1.12. слова «в течение 20 рабочих дней» заменить словами «в течение 20 календарных  дней».

   2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Верхнебуреинского муниципального района (Т.М. Писарева) провести необходимые организационные мероприятия для введения в действие изменений в указанный административный регламент, утвержденных настоящим постановлением.
 3. Сектору информационных технологий администрации района       (Н.Л. Макаренко) разместить сообщение о внесении изменений в административный регламент «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории Верхнебуреинского муниципального района» не позднее 10 дней с даты подписания на официальном сайте администрации района в разделе «Деятельность/Муниципальные услуги/ Административные регламенты предоставления муниципальных услуг/ Архитектура и градостроительство».
   4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.В. Лещука.

   5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        П.Ф. Титков